
  

UCHWAŁA NR XXVI/139/16 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/85/15 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 grudnia 2015r. w spra-

wie nadania statutu podmiotowi leczniczemu: Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Sulęcinie 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r., 

poz. 1638 ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r, 

poz. 814 ze. zm.) Rada Powiatu Sulęcińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XVII/85/15 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 grudnia 2015r.  

w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu: Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Sulęcinie, stanowiącym Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie w roz-

dziale 6 Zasady Gospodarki Finansowej w § 20 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Rada Powiatu Sulęcińskiego zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Zakładu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Tadeusz Dąbroś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 2105


		2016-10-27T12:22:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




